
                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
    ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
      ΔΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ
       Γραφείο Δημάρχου

 Στυλίδα, 19/02/2026   
 Αρ. Πρωτ. : 1890

ΠΡΟΣ:
Ταχ.Δ/νση      :Ελευθερίου Βενιζέλου 31  
Ταχ.Κωδ.       :35 300
Τηλ.               :22383-50100

1.  Α.Τ. ΣΤΥΛΙΔΑΣ
      atstylidas  @  astynomia  .  gr  

2.  ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟ ΣΤΥΛΙΔΑΣ
      stylida  @  hcg  .  gr  

ΘΕΜΑ: ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΕΣ ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗ ΚΑΡΝΑΒΑΛΙΚΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ του ΚΑΡΝΑΒΑΛΙΟΥ ΡΑΧΩΝ την 21η ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2026

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 («Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»).

2. Τις διατάξεις του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας (Ν. 5209/25, αρ. 55 σε συνδ. με το
άρθρο 112 παρ. 16).

3. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων).

4. Την ανάγκη προσωρινής απαγόρευσης της κυκλοφορίας οχημάτων το Σάββατο

21 Φεβρουαρίου 2026 που θα πραγματοποιηθεί η προγραμματισμένη εκδήλωση του

Καρναβαλιού  Ραχών  και  κατά  τις  ώρες  14:00  -  16:30,  προκειμένου  να  γίνει  η

συγκέντρωση και η παρέλαση του κοινού με ασφάλεια, σε τμήμα της παραλίας Ραχών.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την προσωρινή απαγόρευση της κυκλοφορίας οχημάτων το Σάββατο 21 Φεβρουαρίου

2026  όπου  θα  πραγματοποιηθεί  η  προγραμματισμένη  εκδήλωση  παρέλασης  του

Καρναβαλιού  Ραχών  στην  παραλία  του  χωριού  και  κατά  τις  ώρες  14:00  -  16:30,

προκειμένου  να  γίνει  η  συγκέντρωση  και  η  παρέλαση  του  κοινού  με  ασφάλεια,

σύμφωνα με το κάτωθι επισυναπτόμενο Σχεδιάγραμμα   A  .  

mailto:stylida@hcg.gr
mailto:atstylidas@astynomia.gr


Σχεδιάγραμμα   A  

Η  ρύθμιση  της  κυκλοφορίας  και  η  τοποθέτηση  προσωρινών  σημάτων  θα

πραγματοποιηθεί από το Α.Τ Στυλίδας και τον Δήμο Στυλίδας.

Κατά  το  ανωτέρω  χρονικό  διάστημα,  η  κυκλοφορία  θα  ανακατευθύνεται

σύμφωνα με το ως άνω επισυναπτόμενο Σχεδιάγραμμα   A   κυκλοφοριακών ρυθμίσεων,

ενώ  η  σήμανση  θα  πρέπει  να  τηρείται  πλήρως,  σύμφωνα  με  τις  ισχύουσες  και

εγκεκριμένες κυκλοφοριακές διατάξεις.

Σε κάθε περίπτωση, η διέλευση οχημάτων δημοσίου συμφέροντος (ενδεικτικά:

περιπολικά,  οχήματα  Πυροσβεστικής  Υπηρεσίας,  ασθενοφόρα  κ.λπ.)  θα  πρέπει  να

διεξάγεται απρόσκοπτα και κανονικά, χωρίς καμία καθυστέρηση.

Η  παρούσα  απόφαση  να  αναρτηθεί  στην  επίσημη  ιστοσελίδα  του  Δήμου

Στυλίδας  και  να  κοινοποιηθεί  στο  Αστυνομικό  Τμήμα  Στυλίδας  και  στη  Δημοτική

Κοινότητα Ραχών.

      Ο Δήμαρχος

Ιωάννης Αποστόλου


		2026-02-19T14:22:52+0200




